

24 et 25 juin 2006

La Châtre (36)

Réservation des billets avant le 31 Mai

Voici les tarifs des billets d'entrées pour les championnats d'Europe et du Monde de Trial qui se dérouleront les 24 et 25 juin 2006 à La Châtre (36).

Par courrier, en envoyant un chèque libellé à l'ordre du Trial Club du Pays de La Châtre et une enveloppe timbrée avec votre adresse pour le retour de vos billets à :

COMONDE 2006 Trial Club du Pays de La Châtre 76, rue Jean Pacton 36 400 La Châtre

Par internet, http://trial.lachatre.free.fr

Par téléphone : 06 12 41 02 21

Pour tous renseignements : Franck Yvernault - Trial Club du Pays de La Châtre

Championship	Samedi 24 juin	Dimanche 25 juin	Week-end 24 et 25 juin
Entrée tarif plein	10,00 €	15,00 €	20,00 €
Entrée tarif réduit	Non Applicable	12,00 €	15,00 €
Entée gratuite Sur présentation de la carte d'identité	né après le 1/1/1990	né après le 1/1/1990	né après le 1/1/1990
VIP	60,00 €		
Bénéficie du tarif réduit :	Licencié 2006 Fédération Française de MotocyclismeCarte Avantage MotoAchat avant le 31 mai 2006 minuit		
Prestation VIP:	Entrée Week-End, déjeuner du dimanche, transport sur sites des zones, chapeau de paille, tribune réservée VIP sur zone 15, bar privatif payant à la consommation		
A toute demande, joindre au chèque, soit une enveloppe timbrée soit bien rajouter 1 €. Les billets ne seront envoyés qu'après confirmation d'encaissement des chèques.			

















